artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.4 O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das 

regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1 O custo estimado total da contratação é de R$1.648,88 (hum mil e seiscentos e quarenta 

e oito reais e oitenta e oito centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 

acima. 

ITEM UND CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO QTD 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1  UND 

461652 

Gás Liquefeito de Petróleo - 
Recarga de gás liquefeito de 
Petróleo (GLP) 13kg.